АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОМОШКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОШКОВСКОГО РАЙОНА   НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ул. Коммунальная дом 11
с. Новомошковское
Мошковский район
Новосибирская область, 633141
тел\факс 8-38348-38-241
E-mail: mos novomosh@sibmail.ru
ИНН 5432100322/КПП 54321001
Комиссия администрации Новомошковского сельсовета
Мошковского района Новосибирской области
в области развития малого и среднего предпринимательства
с. Новомошковское

Протокол заседания от 30.06.2025 года № 1
Присутствовали:

	Гацко Е.В.
	Председатель комиссии - глава Новомошковского сельсовета Мошковского района Новосибирской области

	Яценко А.А.
	Секретарь комиссии – специалист администрации Новомошковского сельсовета Мошковского района Новосибирской области

	Тришина Л.С.
	Член комиссии – специалист администрации Новомошковского сельсовета Мошковского района Новосибирской области

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:
1. План работы Комиссии администрации Новомошковского сельсовета Мошковского района Новосибирской области в области развития малого и среднего предпринимательства на 2025 год.

СЛУШАЛИ: Председателя Комиссии Гацко Е.В., который предложил рассмотреть и утвердить план работы Комиссии администрации Новомошковского сельсовета Мошковского района Новосибирской области в области развития малого и среднего предпринимательства на 2025 год.

РЕШИЛИ: Утвердить план работы Комиссии администрации Новомошковского сельсовета Мошковского района Новосибирской области в области развития малого и среднего предпринимательства на 2025 год.

Разместить план работы Комиссии администрации Новомошковского сельсовета Мошковского района Новосибирской области в области развития малого и среднего предпринимательства на 2025 год на сайте администрации Новомошковского сельсовета Мошковского района.
Председатель комиссии                                                        Е.В. Гацко
Утвержден

Решением Комиссии администрации
Новомошковского сельсовета

Мошковского района Новосибирской области
в области развития малого
и среднего предпринимательства
№1 от 30.06.2025
План работы Комиссии администрации Новомошковского сельсовета Мошковского района Новосибирской области в области развития малого и среднего предпринимательства на 2025 год

	Дата заседания
	Повестка заседания
	Ответственный

	12.10.2025
	1.О предварительных итогах социально-экономического развития Новомошковского сельсовета Мошковского района за 2025 год.

2. Реализация муниципальной программы развития субъектов малого и среднего предпринимательства на территории Новомошковского сельсовета Мошковского района Новосибирской области.
	Гацко Е.В.

	09.11.2025
	1. Рассмотрение проекта муниципальной программы развития субъектов малого и среднего предпринимательства на территории Новомошковского сельсовета Мошковского района Новосибирской области на 2025-2030 годы.
	Гацко Е.В.

Председатель Комиссии                                                Е.В. Гацко